家 屋 新 築 申 請 書

取得家屋所在地  まんのう町                   番地

種 類 構 造 床面積(m2) 取得年月日又は入居年月日 登 記

                  年  月  日 有 ・ 無

所 有 者

(共有の場合は、全員。)

住 所 氏 名 持 分

   ／

   ／

   ／

   ／

工事施工者

住 所

氏名又は

名 称

土地所有者

住 所

氏 名

取壊した建物

無 ・ 有

有の場合、できるだけ詳しく建築年、種類、床面積等を書いてください。

上記のとおり申請します。

     年    月    日

  ま ん の う 町 長  様